HỘI LIÊN HIỆP PHỤ NỮ VIỆT NAM

ĐOÀN CHỦ TỊCH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	                  Số: 544/ĐCT - VP
V/v đề nghị góp ý kiến xây dựng dự thảo
Nghị định quy định chi tiết thi hành
một số điều của Luật thi đua, khen thưởng
	       Hà Nội, ngày 30 tháng  6  năm 2016

Kính gửi:  Hội Liên hiệp Phụ nữ các tỉnh/thành, đơn vị
Thực hiện Công văn số 1245/BTĐKT-VI ngày 27/6/2016 của Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương về việc đề nghị góp ý kiến xây dựng dự thảo Nghị định, quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng thay thế Nghị định số 42/2010/NĐ-CP, Nghị định số 39/2012/NĐ-CP, Nghị định 65/2014/NĐ-CP của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật thi đua, khen thưởng.
Để Nghị định được hoàn thiện, phù hợp với thực tiễn và đáp ứng nhu cầu nguyện vọng của cán bộ, hội viên, phụ nữ, Đoàn Chủ tịch TW Hội LHPN Việt Nam đề nghị Hội LHPN các tỉnh/thành, đơn vị tổ chức cho cán bộ nghiên cứu, đóng góp ý kiến cụ thể vào các nội dung của dự thảo Nghị định.

Văn bản góp ý của Hội LHPN các tỉnh/thành, đơn vị đề nghị gửi về Văn phòng TW Hội (qua phòng Thi đua, khen thưởng) và gửi qua email: vanbanthidua@gmail.com trước ngày 10/7/2016.

Lưu ý: Đề nghị tải file Dự thảo Nghị định trên trang Web: http://hoilhpn.org.vn/mục hệ thống văn bản hoạt động Hội.
	Nơi nhận:

- Hội LHPN các tỉnh/thành;

- Hội PN Bộ Công an, Ban PN Quân đội;
- Lưu: VT, TĐ.
	TL. ĐOÀN CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Trần Thu Thủy

PAGE